
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2013/11483]
16 SEPTEMBER 2013. — Ministerieel besluit houdende het ontslag

en de benoeming van een effectief lid van de Indexcommissie

De Minister van Economie,

Gelet op het koninklijk besluit van 22 december 1967 houdende
instelling van een bijzondere commissie genaamd ″Indexcommissie″ en
houdende afschaffing van de ″Commissie der indexcijfers van de
kleinhandelsprijzen en van de levensduurte″, laatst gewijzigd bij het
koninklijk besluit van 10 januari 1997;

Gelet op het ministerieel besluit van 5 juli 2011, houdende het ontslag
en de benoeming van de voorzitter, de leden, de secretaris en de
adjunct-secretaris van de Indexcommissie,

Besluit :

Artikel 1. Eervol ontslag als effectief lid van de Indexcommissie
wordt, op haar verzoek, verleend aan Mevr. SCREURS, J., adviseur bij
het economisch departement van Agoria.

Dhr. CHARLES, J.-B., adviseur bij het economisch departement van
Agoria, wordt benoemd tot effectief lid van de Indexcommissie, ter
vervanging van Mevr. SCREURS, J., waarvan hij het mandaat zal
beëindigen.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 16 september 2013.

J. VANDE LANOTTE

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2013/11496]

19 SEPTEMBER 2013. — Ministerieel besluit houdende benoeming
van de voorzitter van het Raadgevend Comité voor de telecommu-
nicatie

De Vice-Eerste Minister en Minister van Economie, Consumen-
ten en Noordzee,

Gelet op de wet van 17 januari 2003 met betrekking tot het statuut
van de regulator van de Belgische post- en telecommunicatiesector,
inzonderheid op de artikelen 3 tot 7;

Gelet op het koninklijk besluit van 14 juni 2006 tot regeling van de
samenstelling en de werking van het raadgevend comité voor de
telecommunicatie, inzonderheid op artikel 2;

Besluit :

Artikel 1. De heer Robert QUECK, geboren te Eupen op 18 maart 1960
en wonende te Eupen, wordt benoemd tot voorzitter van het Raadge-
vend Comité voor de telecommunicatie voor een hernieuwbare termijn
van 5 jaar.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 19 september 2013.

J. VANDE LANOTTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,
P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2013/11483]
16 SEPTEMBRE 2013. — Arrêté ministériel portant démission

et nomination d’un membre effectif de la Commission de l’Indice

Le Ministre de l’Economie,

Vu l’arrêté royal du 22 décembre 1967 portant institution d’une
commission spéciale dénommée ″Commission de l’Indice″ et suppri-
mant la ″Commission des nombres-indices des prix de détail et du coût
de la vie″, modifié en dernier lieu par l’arrêté royal du 10 janvier 1997;

Vu l’arrêté ministériel du 5 juillet 2011, portant démission et
nomination du président, des membres, du secrétaire et du secrétaire
adjoint de la Commission de l’Indice,

Arrête :

Article 1er. Démission honorable de sa fonction de membre effectif
de la Commission de l’Indice est accordée, à sa demande, à
Mme SCREURS, J., conseiller au département économique d’Agoria.

M. CHARLES, J.-B., conseiller au département économique d’Agoria,
est nommé membre effectif de la Commission de l’Indice, en rempla-
cement de Mme SCREURS, J., dont il achèvera le mandat.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge.

Bruxelles, le 16 septembre 2013.

J. VANDE LANOTTE

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,
P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2013/11496]

19 SEPTEMBRE 2013. — Arrêté ministériel portant nomination du
président du Comité consultatif pour les télécommunications

Le Vice-Premier Ministre et Ministre de l’Economie, des
Consommateurs et de la Mer du Nord,

Vu la loi du 17 janvier 2003 relative au statut du régulateur des
secteurs des postes et des télécommunications belges, notamment les
articles 3 à 7;

Vu l’arrêté royal du 14 juin 2006 réglant la composition et le
fonctionnement du comité consultatif pour les télécommunications,
notamment l’article 2;

Arrête :

Article 1er. Monsieur Robert QUECK, né à Eupen, le 18 mars 1960 et
domicilié à Eupen, est nommé président du Comité consultatif pour les
télécommunications pour un terme renouvelable de cinq ans.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication
au Moniteur belge.

Bruxelles, le 19 septembre 2013.

J. VANDE LANOTTE

68883MONITEUR BELGE — 01.10.2013 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD


